МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №70
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

(МАОУ СОШ №70)
ПРИКАЗ

от 21. (5 2023 г. № 146? -ОД
г. Краснодар

О назначении ответственного за цифровизацию в МАОУ СОШ №70

На основании приказа департамента образования администрации муници-
пального образования город Краснодар от 30.03.2023 № 462 «Об осуществлении
мер по цифровизации в департаменте образования администрации муниципаль-
ного образования город Краснодар» приказываю:

1. Назначить ответственнымза осуществление цифровизации в учреждении
Е.ЕШиманскую.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №70 И.В.Шевченко